
道 老 連 第 １ ４ 号

平成２５年４月１７日

  各市町村老人クラブ連合会会長 様

一般財団法人北海道老人クラブ連合会

                       会 長 神 野   修

                          （公 印 省 略）

道老連創立５０周年記念史における原稿提出のご依頼について

陽春の候 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

本連合会の運営につきましては、日頃から格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、本連合会では創立５０周年にあたり、すでに会議等でお知らせをしておりますよ

うに記念史を発行いたします。

つきましては、記念史発行にあたり、市町村老連の概要・活動紹介等を掲載させていた

だきますので、下記事項をご留意のうえ、別紙【様式】により貴会の原稿を７月３１日（水）

までに提出いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１．文体など

  ですます調、年表記は和暦（平成など）を使用

２．記入項目

  （１）会長名

  （２）設立年月日

  （３）クラブ数

（４）全会員数・男性会員数・女性会員数

   ※クラブ数、会員数は平成２５年４月１日現在

  （５）事務局所在地

  （６）活動状況

    ・貴会の特色がわかるように記載してください。

・組織や事業の方針、主要事業から、自由に構成してお書き下さい。

・全てを記載する必要はありません。

・３００～４００字程度でお願いします。（様式はＡ５サイズ）

・様式は、ホームページ「活動紹介」よりダウンロードできます。

ホームページアドレス：http://dourouren.com/



３．写 真

  ・記入いただいた活動状況の写真を、１～２葉ご提供ください。

・掲載は字数との関係になりますが、必ず１葉は掲載します。

・返却はいたしませんので、ご了承ください。

４．送付方法

  郵送又は、メールで送付ください。

５．提出期日

  平成２５年７月３１日（水）※期日厳守でお願いいたします。

６．お問い合わせ・送付先

一般財団法人 北海道老人クラブ連合会 宛

〒060-0002  札幌市中央区北２条西７丁目 かでる２.７ ４階

TEL（０１１）２７１-６２６４  FAX（０１１）２７１-４２６０

メールアドレス：club@dourouren.or.jp

ホームページアドレス：http://dourouren.com/




